Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

                      11 августа  2020  года                №  2

О присвоении звания Почетный гражданин
Алексеевского городского округа Кошкарову Н.Ф.

 В соответствии с решением Совета депутатов Алексеевского
городского округа  от 19 марта 2019 года № 29 «О Почетных званиях и
наградах Алексеевского городского округа»,  Совет депутатов Алексеевского
городского округа решил:
 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Алексеевского городского
округа» Кошкарову Николаю Федотовичу –  ветерану Великой
Отечественной войны за активное участие в общественной жизни
Алексеевского городского округа, большой вклад в нравственно –
патриотическое воспитание молодого поколения.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию  Совета депутатов  Алексеевского
городского округа по социальному развитию, делам ветеранов и молодежи
(Бондаренко Е.Н.).